Fletorja Zyrtare

"

Viti 2016 — Numri 114

3. Ngarkohen Ministtia ¢ Encrgjisé dhe Indu-
strisé dhe Enti Rregullator i Energjisé pér zbatimin
e keétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botmit né Fletoren
Lyrtare.

KRYEMINISTRI
Edi Rama

VENDIM
Nr. 450, daté 15.6.2016

PER EMERIMIN NE DETYRE TE
ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE
“NXITJA E BIZNESIT SOCIAL” SHA

Né mbéshtetje t& nenit 100 ¢ Kushtetutis dhe
t& pikés 1, & nenit 20, t& starutic té shoqénsé
“Nxitja ¢ biznesit social” sh.a, miratuar me
vendimin ar. 391, da 1.6.2011, & Keéshillic &
Ministrave, *‘Pér miratimin e statutt té shogerisé
“Nixitja ¢ biznesit social” sh.a”, me propozimin e
ministrit 1¢ Mirégenies Sociale dhe Rinisg, Késhilli i
Ministrave

VENDOSI:

Z. En Mugi emérohet administrator | shogérisé

“Mxitjz ¢ biznesit social” sha.
Ky vendim hyn né fuqi menjéher¢ dhe botohet

né Fletoren Zyrtare.
KRYEMINISTRI
Edi Rama
VENDIM
Nr. 451, daté 15.6.2016

PER TRANSFERIMIN NE PRONESI,
NGA DREJTORIA E PERGJITHSHME E
SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR TE
BASHKIA POLIGAN, TE QENDRIS
POLIVALENTE PER SHERBIME TE
PERKUJDESIT SHOQEROR, DHE PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.
1324, DATE 1.10.2008, TH KESHILLIT TE
MINISTRAVE, “PER KALIMIN NE
PERGJEG]ISI ADMINISTRIMI, NGA
MINISTRIA E SHENDETESISE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE
SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR, TE
NDERTESES SE ISH-SPITALIT,
POLICAN, DHE NJI: NDRYSHIM NE
VENDIMIN NR. 60, DATE 1.2.2006, TE
KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER
MIRATIMIN E LISTES SE INVENTARIT

TE PRONAVE SHTETERORE, TE CILAT
1 KALOJNE NE PERGJEGJESI
ADMINISTRIMI DREJTORISE SE
PERGJITHSHME TE SHERBIMIT
SOCIAL SHTETEROR”

Né mbéshtetic t# nenit 100 & Kushtetutes, t
neneve 3, shkronja “d”, 5, 7, 8 e 17, & ligjit or.
8744 daté 22.2.2001, “Pér transferimin ¢ pronave
¢ paluajtshme publike t€ shtetit né njésité e
geverisjes vendore”, dhe t€ ligjit nr, 147 /2015, *Pér
bushetn e vitit 2016”, me propozimin e ministrit t
Mirégenies Sociale dhe Rinisé, KEshilli § Ministrave

VEMNDOSI

1. Transfedmin né pronési, nga Drejoria ¢
Pérgjithshme ¢ Shérbimit Social Shretéror te Bashkia
Poligan, té pronés me nr. 32, me emértimin “Qendra
Polivalente pér Shérbime té Pérkujdesit Shogéror”,
sipas formularit dhe planimerrisé bashkélidhur, per
¢u pérdorur pér shérbime t& pérkujdesit social per
kategorité né nevoe.

2. Bashkisé Polican i ndalohet ta adryshojé
destinacionin e pronés té pércaktuar né pikén 1, t€
kit] vendimi, ta tjetérsojé até ose tia japé né
pérdorim € tretéve,

3. Prona e pércaktuar né pikén 1, t€ ke
vendimi, t& higet nga lista e inventarit (€ pronave
shretérore, miratuar me vendimin nr, 1324, daté
1.10.2008, 1# Késhillit & Ministrave,

4. Institucioni, i pércakmar né pikén 1, 1€ kégj
vendimi, dhe shérbimi shogéror & ofrohet, ansfe-
rohen bashké me ndértesén, fondet, pajisict, inven-
tarin, personelin dhe dokumentacionin pérkatés.

5. Efckret financiare g& rrjedhin nga zbatimi 1
ki'tij vendimi t& pérballohen nga fondet e grupit 25,
trulli 10430, kap.1, artikulli 600, 601 dhe 602, €
buxhedt © Ministisé s& Miréyenies Sociale dhe
Rinisé, t¢ miratuar pér vitn 2016 dhe, né vijim,
sipas vitit buxhetor pérkatés.

6. Ngarkohen Ministria ¢ Miréqenies Sociale dhe
Rinisé, Ministria ¢ Punéve € Brendshme, Drejrora e
Pérgjithshme e Shérbimit Social Shtetéror, keyetari i
Bashkisé Polican dhe kryeregjistruesi 1 Pasurive €
Paluajtshme & Republikés € Shgipérse  pér
zbatimin e kétj vendimi.

Ky vendim hyn ni fugi pas botimit né Fletoren
Zyrtare.

KRYEMINISTRI
Edi Rama
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

. ??20‘( 3 Se/4

Prot. Tirang, méZ _ /72020

VENDIM I ASAMBLESE Si PERGJITHSHME

Nr./ngaté ’237 //f /12020

PER

EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin e K&shillit t¢ Ministrave Nr. 570, dat& 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikéqyrés
t€ Shoqgérive Aksionare Shtetérore”, me cilésing e aksionarit t& vetém (& shogérisé “Nxitja e Biznesit
Social” sha , Tirané:

VENDOSA

L. Emérimin n& detyrén e anétaréve & Késhillit Mbikéqyrés né shoqéring “Nxitja e Biznesit Social” sha
Tirané:

- Znj. Adriana Sheti;

- Znj. Alketa Brage
- Znj. Jonida Hoxha

2. N zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™,
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&éhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™. Nr. 3, Tirané&, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
% DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME T AKSIONARIT
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PER

EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TF SHOQERISE “NXITJA E BIZNESIT SOCIAL”SHA
TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare™ i ndryshuar, Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar,
dhe statutit t& shoqérisé, me cilésing e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Nxitja e Biznesit Social” sha.
Tirang:

VENDOSA

1. Emérimin e Znj. Ulpiana Hysaj né detyrén e Administratorit t& shoqérisé “Nxitja e Biznesit Social”
sha, Tirané.

2. Ng zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit™, t& ndfyshuar, Seksioni
I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 3. Tirané. Shqipéri: Web: www.financa.gov.al




